

ВИСШ СЪДЕБЕН СЪВЕТ	ЕИК/БУЛСТАТ	121 513 231	КОД ПО ЕБК	0 6 0 0	телефон:	29304972/02930497
(бюджетна организация, предприятие по чл. 165, ал. 1 от ЗПФ, поделение) <i>[Седалище и адрес]</i>	Web-адрес	https://vss.iustice.bg/	e-mail	g.georgieva@vss.iustice.bg ; d.ruseva@vss.iustice.bg		

ОТЧЕТ ЗА КАСОВОТО ИЗПЪЛНЕНИЕ					ГОДИНА	2 0 2 5
-------------------------------------	--	--	--	--	--------	----------------

на бюджета, сметките за средствата от Европейския съюз и сметките за чужди средства					КЪМ	30.09.2025 г.	(В ЛЕВОВЕ)
НА		ВИСШ СЪДЕБЕН СЪВЕТ					

ПОКАЗАТЕЛИ	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ 30.09.2025 г.	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ 31.12.2024 г.	Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ 30.09.2025 г.	Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ 31.12.2024 г.	Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ 30.09.2025 г.	Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ 31.12.2024 г.	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ 30.09.2025 г.	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ 31.12.2024 г.
(а)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)
А. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ								
I. Постъпления от текущи приходи								
1. Приходи от данъци и осигурителни вноски								
2. Приходи от такси и вноски	72 946 865	96 874 922					72 946 865	96 874 922
<i>в т.ч. приходи от вноски</i>								
3. Приходи от административни глоби, санкции и наказателни лихви	11 729 097	11 417 438					11 729 097	11 417 438
4. Нетни приходи от продажби на услуги, стоки и продукция	920 376	619 782					920 376	619 782
5. Приходи от наеми	214 651	271 728					214 651	271 728
6. Приходи от концесии и лицензии за ползване на публични активи								
7. Приходи от лихви	130 579	320 060					130 579	320 060
8. Приходи от дивиденди и дялово участие								
9. Други текущи приходи и реализирани курсови разлики	3 189 978	5 364 844					3 189 978	5 364 844
Общо за група I. Постъпления от текущи приходи	89 131 546	114 868 774					89 131 546	114 868 774
II. Реализация на нефинансови активи и конфискувани средства								
1. Продажба на земя								
2. Продажба на други нефинансови дълготрайни активи								
3. Конфиск. средства и продажби на конфискувани и от залог нефин. активи	3 576 296	5 495 898					3 576 296	5 495 898
Общо за група II. Реализация на нефинан. активи и конфиск. средства	3 576 296	5 495 898					3 576 296	5 495 898
III. Внесен ДДС и др. данъци в/у продажбите и коректив за постъпления	(351 317)	(445 145)					(351 317)	(445 145)
<i>в т. ч. внесен ДДС</i>	(293 192)	(380 852)					(293 192)	(380 852)
<i>внесен данък в/у приходите от стопанска дейност</i>	(31 867)	(45 024)					(31 867)	(45 024)
<i>внесени други данъци, такси и вноски в/у продажбите</i>	(26 258)	(19 269)					(26 258)	(19 269)
IV. Постъпления от застрахователни обезщетения	36 047	94 595					36 047	94 595
V. Приходи от помощи и дарения								
1. Помощи и дарения от Европейския съюз			33 216	(30 654)			33 216	(30 654)
2. Други помощи и дарения от чужбина	30 000						30 000	
3. Други безвъзмездно получени средства по международни и други програми								
4. Помощи и дарения от страната	(6 747)	35 248					(6 747)	35 248
Общо за група V. Приходи от помощи и дарения	23 253	35 248	33 216	(30 654)			56 469	4 594
А. ОБЩО ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ	92 415 825	120 049 370	33 216	(30 654)			92 449 041	120 018 716
Б. РАЗХОДИ И ПРИДОБИВАНЕ НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ								
I. Плащания за текущи нелихвени разходи								
1. Разходи за издръжка - нефинансови позиции	52 952 213	71 388 817	372 791	2 541 339			53 325 004	73 930 156
2. Разходи за застраховане и други финансови услуги	2 050 492	5 164 816		6			2 050 492	5 164 822
3. Платени данъци, такси и административни санкции	4 438 636	5 062 588					4 438 636	5 062 588
4. Разходи за възнаграждения на персонал	751 320 406	951 663 025	46 902	674 591			751 367 308	952 337 616
5. Разходи за осигурителни вноски	144 272 188	177 200 961	1 423	35 983			144 273 611	177 236 944
Общо за група I. Плащания за текущи нелихвени разходи	955 033 935	1 210 480 207	421 116	3 251 919			955 455 051	1 213 732 126

ПОКАЗАТЕЛИ	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	Сметки за сред- ства от Евро- пейския съюз - ОТЧЕТ	Сметки за сред- ства от Евро- пейския съюз - ОТЧЕТ	Сметки за чуж- ди средства - ОТЧЕТ	Сметки за чуж- ди средства - ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ
	30.09.2025 г.	31.12.2024 г.	30.09.2025 г.	31.12.2024 г.	30.09.2025 г.	31.12.2024 г.	30.09.2025 г.	31.12.2024 г.
(а)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)
II. Плащания за придобиване на нефинансови дълготрайни активи								
1. Придобиване на земя								
2. Придобиване на други дълготрайни материални активи	12 147 503	18 565 328	1 723 733	30 952 960			13 871 236	49 518 288
3. Придобиване на нематериални дълготрайни активи	2 148 630	5 705 915	6 216 720	13 794 752			8 365 350	19 500 667
4. Нето-прираст на държавния резерв и изкупуване на земедел. продукция								
в т. ч. постъпления от реализация на държавния резерв (-)								
Общо за група II. Плащания за на нефинансови дълготрайни активи	14 296 133	24 271 243	7 940 453	44 747 712			22 236 586	69 018 955
III. Плащания за разходи за лихви								
1. Разходи за лихви по банкови заеми и държавни (общински) ценни книжа								
2. Разходи за лихви по други заеми и дългове								
Общо за група III. Плащания за разходи за лихви								
IV. Трансфери към домакинства								
1. Осигурителни плащания и други текущи трансфери	(90)	(983)					(90)	(983)
2. Капиталови трансфери към домакинства								
Общо за група IV. Трансфери към домакинства	(90)	(983)					(90)	(983)
V. Субсидии и капиталови трансфери								
1. Текущи субсидии и трансфери към други лица			52 220	129 140			52 220	129 140
2. Капиталови трансфери към други лица								
Общо за група V. Субсидии и капиталови трансфери			52 220	129 140			52 220	129 140
Б. ОБЩО РАЗХОДИ И ПРИДОБИВАНЕ НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ	969 329 978	1 234 750 467	8 413 789	48 128 771			977 743 767	1 282 879 238
В. ТРАНСФЕРИ И БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ М/У БЮДЖ. ОРГАНИЗАЦИИ								
1. Трансфери между бюджетни организации (нето)	872 496 792	1 125 784 177	8 196 639	47 684 867			880 693 431	1 173 469 044
2. Временни безлихвени заеми между бюджетни организации (нето)								
В. ОБЩО ТРАНСФЕРИ И ЗАЕМИ М/У БЮДЖЕТНИ ОРГАНИЗАЦИИ	872 496 792	1 125 784 177	8 196 639	47 684 867			880 693 431	1 173 469 044
Г. Бюджетно салдо: Дефицит (-) / излишък (+) = (А.-Б.+В.)	(4 417 361)	11 083 080	(183 934)	(474 558)			(4 601 295)	10 608 522
Д. Финансиране на бюджетното салдо (Е. + Ж. + З. - И.)	4 417 361	(11 083 080)	183 934	474 558			4 601 295	(10 608 522)
Е. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ								
1. Придобиване и реализиране на дялове, акции и участия								
1. Придобиване на дялове, акции и участия в предприятия (-)								
2. Постъпления от реализация и приватизация на дялове, акции и участия								
Общо за група I. Придобиване и реализиране на дялове, акции и участия								
II. Предоставени заеми, възмездна фин. помощ и активирани гаранции								
1. Предоставени заеми и възмездна финансова помощ (-)								
2. Получени погашения по предоставени заеми и възмездна фин. помощ (+)								
3. Плащания по активирани гаранции - главници по гарантирани заеми								
4. Възстановени суми по активирани гаранции - главници								
Общо за група II. Предоставени заеми, възмездна фин. помощ и гаранции								
III. Други операции с финансови активи								
1. Нето-операции с други ценни книжа и фин. активи (кеш-мениджмънт)								
2. Други операции с финансови активи (нето)	1 594	3 339					1 594	3 339
Общо за група III. Други операции с финансови активи	1 594	3 339					1 594	3 339
Е. ОБЩО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ	1 594	3 339					1 594	3 339

ПОКАЗАТЕЛИ	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ 30.09.2025 г.	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ 31.12.2024 г.	Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ 30.09.2025 г.	Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ 31.12.2024 г.	Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ 30.09.2025 г.	Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ 31.12.2024 г.	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ 30.09.2025 г.	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ 31.12.2024 г.
(а)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)
Ж. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ ПАСИВИ								
I. Емитирани държавни (общински) ценни книжа								
1. Постъпления от емисии на държавни (общински) ценни книжа (+)								
2. Погашения по емисии на държавни (общински) ценни книжа (-)								
Общо за група I. Емитирани държавни (общински) ценни книжа								
II. Заеми от банки и други лица								
1. Получени банкови и други заеми (+)								
2. Погашения по получени банкови и други заеми (-)								
Общо за група II. Заеми от банки и други лица								
III. Финансиране чрез финансов лизинг и търговски кредит								
1. Получено финансиране по финансов лизинг и търговски кредит (+)								
2. Погашения по финансов лизинг и търговски кредит (-)								
Общо за група III. Финансиране чрез фин. лизинг и търговски кредит								
IV. Други операции с финансови пасиви								
1. Операции с чужди средства (нето)	2 699	208			(57 608 361)	4 947 260	(57 605 662)	4 947 468
2. Друго финансиране - операции с пасиви (нето)								
Общо за група IV. Други операции с финансови пасиви	2 699	208			(57 608 361)	4 947 260	(57 605 662)	4 947 468
Ж. ОБЩО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ ПАСИВИ	2 699	208			(57 608 361)	4 947 260	(57 605 662)	4 947 468
3. НЕТО-РАЗЧЕТИ И ОПЕРАЦИИ								
1. Нето-операции за сметка на средства от Европейския съюз								
2. Операции за сметка на други бюджети, сметки и фондове	(183 934)	(474 558)	183 934	474 558				
3. Други нето-разчети и операции на бюджетни организации	(652 927)	525 432					(652 927)	525 432
в т.ч. изменение на средства по сметки, включени в единната сметка								
4. Разлики от закръгляния в хил. лв. (+/-)								
3. ОБЩО НЕТО-РАЗЧЕТИ И ДРУГИ ОПЕРАЦИИ	(836 861)	50 874	183 934	474 558			(652 927)	525 432
II. ИЗМЕНЕНИЕ НА ПАРИЧНИ СРЕДСТВА - КАСОВО ИЗПЪЛНЕНИЕ								
1. Наличности на парични средства в началото на отчетния период	42 573 371	31 429 495			239 102 747	234 155 487	281 676 118	265 584 982
2. Преоценка на наличности в чуждестранна валута в края на отчетния период	(12 641)	6 375					(12 641)	6 375
3. Наличности на парични средства в края на отчетния период	37 310 801	42 573 371			181 494 386	239 102 747	218 805 187	281 676 118
II. ИЗМЕНЕНИЕ НА СРЕДСТВАТА - КАСОВО ИЗПЪЛНЕНИЕ (3.-1.-2.)	(5 249 929)	11 137 501			(57 608 361)	4 947 260	(62 858 290)	16 084 761
K. ДРУГИ ИЗМЕНЕНИЯ - АКРЕДИТИВНИ И ДРУГИ СМЕТКИ								
1. Наличности по акредитиви и други сметки в началото на периода	4 480	8 990					4 480	8 990
2. Преоценка на акредитиви и други сметки в чужд. валута в края на периода								
3. Наличности по акредитиви и други сметки в края на периода	4 263	4 480					4 263	4 480
K. ДРУГИ ИЗМЕНЕНИЯ - АКРЕДИТИВНИ И ДРУГИ СМЕТКИ (3.-1.-2.)	(217)	(4 510)					(217)	(4 510)
Л. ИЗМЕНЕНИЕ НА ВСИЧКИ ПАРИЧНИ СРЕДСТВА (II. + K.)	(5 250 146)	11 132 991			(57 608 361)	4 947 260	(62 858 507)	16 080 251